UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-VP

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 11/QĐ-BYT ngày

03/01/2023 của Bộ Y tế

Bình Định, ngày       tháng  01  năm 2023

 Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Ngày 03/01/2023 Bộ Y tế ban hành Quyết định số 11/QĐ-BYT về việc

công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực toàn bộ hoặc một

phần thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Y tế đến ngày 31/12/2022 (có

Quyết định đính kèm).

Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở nghiên cứu, triển

khai thực hiện Quyết định trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, Văn phòng,

  Thanh tra Sở Y tế;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

2

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

1. Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

2. Bệnh viện Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh;

3. Phòng khám đa khoa, chuyên khoa tư nhân;

4. Cơ sở tiêm chủng dịch vụ trên địa bàn tỉnh.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T10:12:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Thế Thiết<thietlt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-06T13:22:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T13:45:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T13:45:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T13:45:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T13:45:26+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!